48PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

ADY VICTAL ROSA MARCHINI FILHO 21/12/1997 20/06/2002090 02/03/2020 30/05/2020

113486905 CSPP-PPME 163678926

ELAIDE DATSCH 22/12/2002 21/12/2012180 18/03/2020 13/09/2020

130327330 CSPE-PETA 163403153

BEATRIZ FERREIRA DE ALMEIDA 21/06/2002 20/06/2007090 02/03/2020 30/05/2020

130966538 CSPE-PETA 163309777

ROMANA CRISTINA SBERNI GUZZI 21/06/2002 20/06/2007090 24/02/2020 23/05/2020

243709291 CSPP-PPFM 163588552

ZILDA HAU FRANCA 22/12/2002 21/12/2012180 04/05/2020 30/10/2020

145427242 CSPF-PFAD 162633201

MARIA AUREA FERNANDES DE LARA FARIA 22/12/2012 21/12/2017090 02/03/2020 30/05/2020

146199855 CSPE-PEAE 162942301

ANGELA VANESSA DE JESUS RODRIGUES 06/01/2014 05/01/2019090 02/03/2020 30/05/2020

171761258 CSPE-PETE 163578085

GISLAINE VIANA ONIESKI 24/01/2010 23/01/2015090 05/03/2020 02/06/2020

176611246 CSPF-PFAD 163657244

LAURO ROBERTO PACHECO 22/12/2012 21/12/2017090 04/03/2020 01/06/2020

19773967 CSPF-PFMO 163445166

MARCIA KOCHINSKI PAULUCH 27/09/2012 26/09/2017090 24/04/2020 22/07/2020

197978972 CSPP-PPEN 163808595

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 13 / 02 / 2020

13
8

Inserido ao protocolo 16.367.892-6 por: Maria  Helena Loezer em: 13/02/2020 11:02. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nestor Werner
Junior em 13/02/2020 11:56. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
4bffbab53c4bed6e316c30127f813016